

RECEBEMOS DE LITORANEA PAP., UTILIDADES, MOVEIS, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 14991

SÉRIE: 1

LITORANEA PAP., UTILIDADES, MOVEIS,

RUA SANTO AMARO, 289 - CENTRO
Aracaju, - SE
CEP: 49010-290 FONE: (79) 3302-7205

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 14991

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0606 1865 3700 0174 5500 1000 0149 9113 0792 8597

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271094001

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

06.186.537/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONS ESC DO CENTRO DE EXCELENCIA PROF JOSE CARLOS DE SOUZA

CNPJ / CPF

01.925.029/0001-47

DATA EMISSÃO

12/06/2026

ENDEREÇO

RUA TERENCEIO SAMPAIO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

GRAGERU

CEP

49025-700

SAÍDA

MUNICÍPIO

ARACAJU

FONE / FAX

3179-4030

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 10,997.08					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA			
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 10,997.08			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

VOL

0

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
5932	CANECA PLASTICA ESCOLAR MONTEYPLASTIC	82159100	102	5102	UND	500	3.4000	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0	0
787	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA C/50 UND BIC	96082000	102	5102	UND	50	0.9900	49.50	0.00	0.00	0.00	0	0
22321	CANETA SPIRO 0.7 CORES CIS	96082000	102	5102	UND	10	3.0000	30.00	0.00	0.00	0.00	0	0
6132	COLHER ESCOLAR PLASTICA MONTEYPLASTIC	82159100	102	5102	UND	500	0.9900	495.00	0.00	0.00	0.00	0	0
25761	FITA ADESIVA LARGA TRANSP 48X40 ADELBRAS	59061000	102	5102	UND	20	5.2000	104.00	0.00	0.00	0.00	0	0
25533	PILHA RAYOVAC ALCALINA AA	85061031	102	5102	UND	16	8.5000	136.00	0.00	0.00	0.00	0	0
8892	CORTINA METALIZADA CORES IMPERIO	58063200	102	5102	UND	3	4.9000	14.70	0.00	0.00	0.00	0	0
25736	DISPLAY OFFICE A4 VERTICAL ACRILICO WA	32159000	102	5102	UND	7	30.9000	216.30	0.00	0.00	0.00	0	0
27695	PASTA CATALOGO 100 SACOS FINOS PT DAC	32159000	102	5102	UN	7	30.9000	216.30	0.00	0.00	0.00	0	0
9465	TECIDO CHITA	63026000	102	5102	MT	38	9.9000	376.20	0.00	0.00	0.00	0	0
8231	CLIPS 4/0 GALVANIZADO CX C/50 UND BRW	90189095	102	5102	CX	12	4.5000	54.00	0.00	0.00	0.00	0	0
17968	COLA ISOPOR 90G PIRATININGA	32159000	102	5102	UND	15	6.4000	96.00	0.00	0.00	0.00	0	0
35972	BALOES 7.0 C/50 UND FUNLUX	95059000	102	5102	PCT	12	11.9000	142.80	0.00	0.00	0.00	0	0
12971	COLA ISOPOR 40G GLINORTE	32159000	102	5102	UN	12	3.9000	46.80	0.00	0.00	0.00	0	0
7671	EVA DIV CORES 40CMX95CM	32159000	102	5102	UND	40	5.5000	220.00	0.00	0.00	0.00	0	0
10650	FITA CETIM 10MX10MM CORES	82015000	102	5102	UN	4	5.9000	23.60	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TRIB APROX R\$ 1566,47 (13,45% FEDERAL), R\$ 1662,06 (19,00% ESTADUAL) E R\$ 0,00 (0,00% MUNICIPAL) FONTE: IBPT 50I7EW*****PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00 ; CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,00 **%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006***

RESERVADO AO FISCO

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA		228260013311817	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF
271094001			06.186.537/0001-74

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
35456	FITA DUPLA FACE 12MMX30M ADELBRAS	48114110	102	5102	UND	10	8.9000	89.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
27143	MARCA TEXTO LUMINI GEL CORES CIS	96082000	102	5102	UN	13	7.5000	97.50	0.00	0.00	0.00	0	0	
2213	MARCADOR P/QUADRO BRANCO AZUL WBM7 PILOT	96082000	102	5102	UND	12	11.9900	143.88	0.00	0.00	0.00	0	0	
2841	MARCADOR PINCEL ATOMICO 1100-P PILOT	96082000	102	5102	UND	12	6.5000	78.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
2842	MARCADOR PINCEL ATOMICO PILOT	96082000	102	5102	UND	10	6.5000	65.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
18727	PALITO P/CHURRASCO PCT C/50 UND NATURAL	95059000	102	5102	PCT	2	3.5000	7.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
3523	PALITO P/PICOLE PCT C/100 UND NATURAL	95059000	102	5102	PCT	2	3.9000	7.80	0.00	0.00	0.00	0	0	
2604	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS	32159000	102	5102	UND	30	1.5000	45.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
4080	PAPEL CREPON ENCERADO 48CMX2M	32159000	102	5102	UND	35	3.2000	112.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
25058	PERFURADOR ALICATE 8FLS 1FURO TILIBRA	32159000	102	5102	UND	1	17.5000	17.50	0.00	0.00	0.00	0	0	
32254	PINCEL P/PINTURA CHATO CABO LONGO 815-12*	96033000	102	5102	UND	15	6.5000	97.50	0.00	0.00	0.00	0	0	
31017	TINTA GUACHE 250ML VERMELHO FOGO ACRILEX	32131000	102	5102	UND	5	10.9000	54.50	0.00	0.00	0.00	0	0	
36515	TINTA GUACHE 250ML VIOLETA RADEX	32131000	102	5102	UND	2	10.9000	21.80	0.00	0.00	0.00	0	0	
32668	TEMPERA GUACHE COM 250ML	32131000	102	5102	UND	3	10.9000	32.70	0.00	0.00	0.00	0	0	
29016	CLIPS 8/0 CX C/100 UND BRW	83059000	102	5102	CX	15	4.5000	67.50	0.00	0.00	0.00	0	0	
12018	ARQUIVO MORTO POLIONDA GIGANTE POLIBRAS	32159000	102	5102	UND	250	19.9000	4,975.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
3264	TNT LISO CORES VARIADAS	32159000	102	5102	RL	5	159.2000	796.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
202	ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL POLIBRAS	32159000	102	5102	UND	10	7.5000	75.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
10897	FITILHO CRISTAL	58063200	102	5102	KG	1	44.9000	44.90	0.00	0.00	0.00	0	0	
16134	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA JOCAR	32159000	102	5102	UN	5	16.5000	82.50	0.00	0.00	0.00	0	0	
31931	BASTAO DE COLA QUENTE FINA KG NEXEL	32159000	102	5102	KG	1	82.9000	82.90	0.00	0.00	0.00	0	0	
31932	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA KG NEXEL	35061090	102	5102	KG	1	82.9000	82.90	0.00	0.00	0.00	0	0	